

政府采购合同

合同名称：余姚市水旱灾害防洪调度方案编制

项目编号：YYJZZX-2025-0422

采购人（甲方）：余姚市水利局

中标供应商（乙方）：余姚市江河水利建筑设计有限公司

根据关于余姚市水旱灾害防洪调度方案编制项目竞争性磋商的结果，甲、乙双方同意签署本合同。

一、服务范围与内容

服务范围：资料收集和现场调研、洪水调控模型、洪水调控方案、编制防洪调度规则机制及水旱灾害防御工作手册。

服务内容：收集余姚市一大三中水库及小一型水库的基本情况；平原河道基本情况，断面资料汇总，蓄水分析及补测变化河道；已建水闸及河区分界水闸；泵站（圩区）基本情况，县域边界来水情况分析、潮位资料分析、县域外排水出口分析等。现场调研防洪工程重要节点现状运行情况、水系联通情况，测绘主要河段断面、堤防高程、局部地形等。建立姚西北片洪水调控模型，编制洪水调控方案包括洪水前期北排沿线河网以及水库的预排预泄方案，洪水期常规调度和应急调度方案；模拟不同降雨量如 100~300mm、300mm 以上情况下水闸、泵站调度方案；细化一大三中水库及沿姚江泵站控制运行方案；编制防洪调度规则机制及水旱灾害防御工作手册。编制成果包括《余姚市水旱灾害防洪调度方案技术报告》，《余姚市水旱灾害防洪调度规则（试行）》及水旱灾害防御工作手册。（按需提供技术成果纸质文本及电子文件移动硬盘 3 个，提供纸质报批稿文本报告 8 套，水旱灾害防御工作手册样式根据业主需求确定，数量不少于 100 份，若业主有需求，可额外增加，费用不变）。

具体详见采购文件。

二、合同金额与期限

1、本合同金额为（大写）：叁拾玖万捌仟捌佰元整（¥398800 元）人民币。

2、服务期限：合同签订后 30 日历天内完成水旱灾害防洪调度方案技术报告，提交技术报告成果后，甲方组织专家技术评审，90 日历天内根据实际调度情况、专家评审意见进一步修订完善，最终形成技术报告、调度规则及工作手册编制等相关资料，10 月底前完成验收。

三、履约保证金

无。

四、合同款支付

1. 合同生效具备实施条件并具备支付条件后 7 个工作日内支付该项目合同金额的 40%（供应商明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的，采购人可不执行本项），合同签订后 7 日内，供应商需向采购人提供与预付款金额等额的履约保函（银行保函或其他经采购人认可的担保方式），

履约保函有效期至验收合格后 30 日，并在合同履行完毕后自动失效。甲方收到保函后支付合同金额的 40%。

2. 通过专家技术评审，按意见完成修改，最终形成技术报告、调度规则及工作手册编制并通过验收后，支付至合同价的 100%。

3. 各类会务及评审费均包含在合同金额中。

4. 每次款项支付前成交供应商需先向采购人开具相应金额、符合国家规定的发票，采购人在收到成交供应商发票并具备支付条件后 7 个工作日内向成交供应商支付款项。

五、服务质量与要求

按照本项目采购文件要求及乙方响应文件中的服务方案与质量承诺。

六、知识产权

成交供应商应保证所提供的成果或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。项目成果（含模型、报告、数据）所有权归甲方所有，乙方不得用于其他项目或公开发表。

七、保密条款

成交供应商对合同内容及履行合同过程中所获悉的属于采购人的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经采购人书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露。违反前述约定的，成交供应商应向采购人支付违约金 1 万元；违约金不足以弥补采购人损失的，成交供应商还应负责赔偿。保密期限自成交供应商接收或知悉采购人信息资料之日起至该信息资料公开之日或采购人书面解除成交供应商保密义务之日止。

八、验收标准

项目成果通过专家技术评审并通过服务验收。（相关评审专家费等会务费由供应商承担）。

九、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 60 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十、诉讼

1. 双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

2. 对于因违反或终止合同而引起的损失、损害的赔偿，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

十一、转包或分包

1. 本项目允许分包。

2. 投标人根据招标文件的规定和采购项目的实际情况，拟在中标后将中标项目的非主体、非关键性工作分包的，应当在投标文件中载明分包承担主体，分包承担主体应当具备相应资质条件且不

3. 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等效力：

- (1) 成交通知书
- (2) 采购文件
- (3) 采购文件的澄清和修改（如有请提供）
- (4) 磋商响应文件
- (5) 供应商澄清函（如有请提供）
- (6) 履约保证金交纳证明
- (7) 其他与本合同相关的资料（如有请提供）

4. 本合同正本一式四份，具有同等法律效力，甲乙双方各执两份，采购代理机构留存合同扫描件。

甲方：余姚市水利局

地址：宁波市余姚市南雷南路315号

法定（授权）代表人：

签字日期：2025年7月4日

乙方：余姚市江河水利建筑设计有限公司

地址：城东路88号1#D26

法定（授权）代表人：

签字日期：2025年7月4日

分项报价表

项目编号：YYJZZX-2025-0422 项目名称：余姚市水旱灾害防洪调度方案编制 金额单位：人民币（元）

序号	类别	单位	工作量	单价（元）	合计（元）
一	资料收集和现场调研经费				
1	水库现场调研及资料分析整理	人·工日	5	1201	6005
2	水闸现场调研及资料分析整理	人·工日	10	1201	12010
3	泵站现场调研及资料分析整理	人·工日	10	1201	12010
4	河道现场调研及资料分析整理	人·工日	10	1201	12010
5	河道节点断面测量	人·工日	30	1201	36030
二	洪水调控模型经费				
1	河网概化	人·工日	20	2002	40040
2	平原河网模块生成	人·工日	40	2002	80080
3	模型率定	人·工日	15	2002	30030
三	洪水调控方案经费				
1	台风降雨分析研究	人·工日	15	1602	24030
2	北排等预泄分析	人·工日	25	1602	40050
3	模拟 100~300mm 降雨量北排闸泵调度方案	人·工日	20	1602	32040
4	模拟 300mm 以上降雨量北排闸泵调度方案	人·工日	15	1602	24030
5	细化一大三中水库及沿姚江泵站控制运行方案	人·工日	10	1441	14410
四	报告编制费				
1	技术报告、调度规则及工作手册编制	人·工日	20	1441	28820
2	附图制图	人·工日	5	1441	7205
五	总计（元）				398800

注：1. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件（本表格仅供参考，投标人可根据项目实际情况扩展表格）。

2、报价中应包括人工费、服务费、管理、各类保险、各类加班费、夜班费、利润、税金、代理费用及不可预见费用及合同明示或暗示的所有风险、责任、义务等各项应有的费用。

3. 上述各项的详细分项报价及具体内容，可另页描述, 格式自拟。

4. 本表中单价至多四舍五入法保留两位小数，合价四舍五入法保留整数。

5. 本表需根据采购文件第四章采购内容及要求的内容进行报价，对于此表中未列入的工程量清单视为优惠，结算时不予另计。

6. 初次报价为 498000 元，第二次报价为 398800 元，本表中的单价按第二次报价与初次报价的比例计算。

供应商（盖章）：



日期：2025 年 6 月 24 日